ПРИМЕРНЫЙ ШАБЛОН ПРИКАЗА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ТО»ПРИМЕРНЫЙ ШАБЛОН ПРИКАЗА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ТО»ПРИМЕРНЫЙ ШАБЛОН ПРИКАЗА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ТО»ПРИМЕРНЫЙ ШАБЛОН ПРИКАЗА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ТО»

Наименование организации

ПРИКАЗПРИКАЗПРИКАЗПРИКАЗ № _____ от ______________ г

Во исполнении требований «Правил технической эксплуатации электрических станций и

сетей РФ» (или  «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей), для

проведения технического освидетельствования (ТО) электрооборудования,

отработавшего нормативный срок

ПРИКАЗЫВАЮПРИКАЗЫВАЮПРИКАЗЫВАЮПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию в составе:

Председатель:
 Должность  ФИО

Заместитель председателя:
 Должность  ФИО

Члены комиссии:
 Должность  ФИО

 Должность  ФИО

 Должность  ФИО

2. Включить в состав комиссии представителя Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору1 и представителя

специализированной организации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на __________________________.

Руководитель предприятия ______________________________

_____________________________________________________________________________

Примечание:Примечание:Примечание:Примечание:

1. Привлечение представитель Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору в состав комиссии по ТО необходимо только для
электростанций и сетей.

2. В данном приказе или отдельными приказами можно утвердить документы
регламентирующие процедуру ТО, ежегодные планы (сроки и объем) проведения ТО,
шаблоны документов и т д.